柳州市人民医院肺功能训练仪、

四肢联动全身功能康复训练器、运动平板（跑台）竞争性谈判条件书

    我院决定对1套肺功能训练仪、1套四肢联动全身功能康复训练器、2套运动平板（跑台）进行院内公开招标采购（竞争性谈判）。欢迎贵公司参加竞标。现将有关事项公告如下：

    一、竞标人资格要求：国内注册（指按国家有关规定要求注册）生产或经营肺功能训练仪、四肢联动全身功能康复训练器、运动平板（跑台），并具有国内法人资格的供应商。符合竞标人资格的竞标人应承担竞标及履约中应承担的全部责任与义务。

    二、竞标单位（公司）需提供合法的资质证明材料：企业法人营业执照、医疗器械经营企业许可证、医疗器械生产企业许可证、医疗器械注册证、医疗器械产品注册登记表等复印件，并加盖公章。产品销售授权书或代理证书原件或复印件，法人授权委托书原件，法定代表人身份证和法定代表人授权委托代理人身份证的复印件，需加盖公章。

三、我院编写的《肺功能训练仪招标技术参数及配置》《四肢联动全身功能康复训练器招标技术参数及配置》《运动平板（跑台）招标技术参数及配置》仅供参考，竞标人投标的品牌应实质上相当于或优于《肺功能训练仪招标技术参数及配置》《四肢联动全身功能康复训练器招标技术参数及配置》《运动平板（跑台）招标技术参数及配置》。如果招标技术参数不明确或有误的，竞标人以竞标品牌来正确、详细填写《竞标报价表》及《技术规格偏离表》。

    四、竞标单位（公司）要根据院方提出的《售后服务及要求》提供售后服务承诺书。并可提供产品质量证明材料和公司信誉及业绩证明资料。对产品质量好、公司信誉高、售后服务及时的经销商优先选择。请投标单位按要求投标。此次投报价应为真实的优惠价，如投标价明显低于产品成本价或明显高于市场价的，则视为投标无效。

   五、请将上述材料按《标书内容装订顺序》所述要求装订成竞标文件，正本一册，副本四册，装入文件袋密封，并在每一封贴处密封签章。注明公司名称、联系电话并加盖单位公章，并标明“肺功能训练仪、四肢联动全身功能康复训练器、运动平板（跑台）竞标文件”、“评标时开启”字样。要求在2016年9月   日下午3点30分以前寄到（或送到）柳州人民医院办公室。逾期不予受理。

六、此次参与投标的设备品牌和国别不限,并以书面形式院内招标。医院评标委员会在公开、公平、公正的基础上，根据各参加竞标单位所提供的产品质量、价格、售后服务、经销公司的信誉及业绩等情况进行综合评定，由评标委员会集体确定中标单位及品牌。评标结果将在柳州市人民医院网公告。

七、需取得柳州市人民检察院相关证明（查询的文书样式见附件4）。

八、投标文件外包装袋上请写上联系人、联系方式及投标名称。
九、联系电话及通讯地址：

    竞标文件请按如下地址投寄：

    广西柳州市文昌路8号  广西柳州市人民医院办公室。

    电话：0772—2662007     邮编：545006

注：《肺功能训练仪招标技术参数及配置》《四肢联动全身功能康复训练器招标技术参数及配置》《运动平板（跑台）招标技术参数及配置》及《售后服务及要求》附后。

                                                 广西柳州市人民医院

                                                2016年9月5日

附件1：

肺功能训练仪招标技术参数及配置

1、 适用4岁及4岁以上人群，用于呼吸肌群训练；适用于久卧病床、呼吸肌群早期有氧训练，以及COPD、肺囊性纤维化患者等

2、 通过令患者进行主动的、有控制的呼吸运动,对患者的呼吸肌群进行训练,提高患者的呼吸功能;

3、 能控制患者体内氧气和二氧化碳含量平衡,不会导致晕眩,保证患者安全;

4、 能够为卧床期患者提供早期安全的呼吸肌群有氧训练,从而提高患者呼吸肌群耐力及整体心肺水平;

5、 训练过程中可分别针对吸气、呼气肌群进行耐力训练

6、 可根据不同训练者，预设个性化的训练参数：包括气囊大小，呼吸频率，训练时间等；呼吸深度可调节

7、 生物反馈信号：训练时可通过显示屏直观检测呼吸节奏和深度是否达到预定目标

8、 呼吸配件可消毒重复使用

9、 串口电缆：长度130cm

10、 使用两节或四节AA电池或碱性电池

11、 训练时间显示：范围：最小值小于或等于0，最大值大于或等于

     99分59秒，最小可调间隔1秒

12、 训练时间范围：最小值小于或等于1分钟，最大值大于或等于

    99分钟

附件2：

四肢联动全身功能康复训练器招标技术参数及配置

1、主要用于解决零肌力患者早期的主动训练，满足患者全身功能性、协调性运动训练需求；提供了早期的有氧训练，

2、适用于：偏瘫或截瘫患者零肌力的早期主动康复训练

3、坐位前方和两侧均有舒适的扶手；前方扶手可便于患者安全独立上下设备，两侧扶手可帮助患者维持躯干平衡，并且可折叠，方便患者转移；

4、人体工程学设计的座椅可旋转，范围为 360 度且自由旋转，有 8 个锁定部位，方便坐轮椅的患者上下；

5、连续可调10 级或10级以上抗阻调节，配备多种运动模式可做节律性的有氧运动及力量训练;

6、可实时显示步频范围、功率范围、累积计步、阻力级别、卡利路消耗、步速等，并可一键显示步速、功率的平均值;

7、自带心率监控装置，通过设置靶心率保证患者训练安全；配备安全控制装置，保证患者能够安全进行主动运动，保证患者训练安全，不会引起痉挛。

8、运动轨迹：上肢带动下肢，健侧带动患侧，一直带动三肢进行最基础的四肢联动训练方式。

9、电源：使用交流电或碱性电池

10、可设置训练目标竞速模式，并且可调整训练目标速度，从而训练患者运动控制能力；

附件3：

运动平板（跑台）招标技术参数及配置
1、程式控制：5种预设程控模式+2种使用者自定+HRC心率程式

2、持续马力：2.5HP进口低噪音直流电机

3、速度范围：最小值小于或等于0.2km/h，最大值大于或等于10km/h

4、控制面板：LCD即时显示速度，心率，卡路里，时间，距离，运

   动模式

5、心跳测量：手握心跳

6、坡度控制： 电动扬升

7、反向训练： 0-5km 可调

8、跑步面积：大于或等于1100mm*380mm

9、踏板：止滑踏板

10、带快速按键

附件4

售后服务及要求

一、竞标人提供的肺功能训练仪、四肢联动全身功能康复训练器、运动平板（跑台）必须是全新的、完整的原装产品。

二、质量保质期要求：
1、供货方对肺功能训练仪、四肢联动全身功能康复训练器、运动平板（跑台）（耗材除外）提供1年以上免费保修服务，保质期满后提供终身维护。只收取配件费用，免收维修费。保质期从设备验收合格之日算起。

2、在保质期内，肺功能训练仪、四肢联动全身功能康复训练器、运动平板（跑台）发生一般故障时，供货方负责免费修理、更换零部件；如设备发生大故障（指主要部件出现质量问题）时，供货方应负责免费更换相同品牌、型号的新机器。设备维修或更换后其保质期相应顺延。

3、若设备存在严重的质量问题，在设备验收后不少于三个月的时间内，供货方无条件允许采购方退货。

4、对因采购方人员的不正当使用所造成的设备损坏不归供货方负责保修，但供货方也要积极帮助采购方维修，并保证提供优惠价格的配件和服务。

三、维护保修要求：

1、生产厂家在中国境内设有维修站和零配件供应站。

2、保质期满后，供货方提供终身维修服务，不收维修费，只收取零配件费。

3、随时提供优惠零配件。

4、售后服务：有故障24小时内到位。广西区内有原厂家工程师，每三个月定期巡回至少一次，每年免费校准仪器一次。
5、故障处理：接到故障维修通知后立即响应，电话指导采购方工程师维修。若不能修复，供货方在2小时内派工程师到达设备现场维修，按国家及行业标准对故障进行及时处理。

四、其它要求：

1、供货方免费送货到采购方指定地址，仪器到位后的安装、调试、培训，均有厂家免费提供，并由专职工程师分工执行，其中应用操作和中文软件培训分批进行，所有相关费用由供货方承担。

五、竞标人可提供更好的售后服务条款供采购方从优选择。

六、交货地点：广西柳州市人民医院，柳州市文昌路8号。

七、交货时间：合同签订后二个月内交货。

柳州市人民医院

2016年9月5日
附件5

标书内容装订顺序
	序号
	文件名称
	备注

	1
	目录

	2
	投标公司基本情况表
	内含公司名称、地址、联系人、手机号码、传真、座机、银行账号

	3
	竞标报价表
	必备

	4
	技术规格偏离表
	必备

	5
	投标产品的技术参数
	必备

	6
	投标产品的配置单
	必备

	7
	投标产品彩页
	必备

	8
	售后服务承诺
	必备

	9
	企业法人营业执照复印件
	必备

	10
	税务登记证复印件
	必备

	11
	医疗器械生产企业许可证复印件
	二者至少包含其中一种

	12
	医疗器械经营企业许可证复印件

	13
	医疗器械注册证复印件
	必备

	14
	医疗器械产品注册登记表复印件
	必备

	15
	产品销售授权书或代理证书原件或复印件
	代理商或经销商必备

	16
	法人授权委托书原件
	委托代理人必备

	17
	法定代表人身份证的复印件
	必备

	18
	法定代表人授权委托代理人身份证的复印件
	委托代理人必备

	19
	查询行贿犯罪档案结果告知函
	必备

附件6

查询的文书样式

查询申请书（单位）
              人民检察院：

单位（个人）将于      年   月   日在        县（市、区）开展            工作。根据《最高人民检察院关于开展行贿犯罪档案查询工作的管理规定（暂行）》的规定，现向你院申请查询                                      （单位、个人）有无行贿犯罪记录。

特此申请

                                                   查询部门（ 单位 ）（印）

                                                         年   月   日

查询申请书（个人）
              人民检察院：

单位（个人）将于      年   月   日在        县（市、区）开展            工作。根据《最高人民检察院关于开展行贿犯罪档案查询工作的管理规定（暂行）》的规定，现向你院申请查询                                      （单位、个人）有无行贿犯罪记录。

特此申请

                                                   查询人（ 签名 ）：

                                                         年  月  日

1
11